
                                                     ПІДМУМКОВІ  ПРОТОКОЛИ

                                 СПОРТИВНИХ ІГОР СЕРЕД УЧНІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНІХ

                                   НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ МІСТА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

М.ВІННИЦЯ

13-14.04.2015 СТАДІОН МДЮСШ-1

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Непійвода Аліна 1999 ЗШ 27 13.1--13.1 2

2 Мороз Аліна 2001 ЗШ 29 13.2-13.2 2

3 Медвецька Карина 2002 ЗШ 13 13.5-13.5 3

4 Зайка Вікторія 1998 ЗШ 18 13.9-13.9 3

5 Глинчук Анна 2003 ЗШ 6 13.9-14.0 3

6 Левчук Анна 2001 ЗШ 13 13.9-14.3 3

7 Титаренко Анна 2000 ЗШ 27 14.1-14.5 1ю

8 Сорокіна Надія 2002 ЗШ 18 13.9-14.7 3

9 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 14.4 1ю

10 Бондаренко Ольга 2000 ЗШ 27 14.4 1ю

11 Вікуліна Анастасія 1999 ЗШ 19 14.4 1ю

12 Швабська Марія 2000 ЗШ 27 14.5 1ю

13 Мазур Аліна 2001 ЗШ 35 14.5 1ю

14 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 14.6 1ю

15 Кравчук Юлія 2003 ЗШ 18 14.7 1ю

16 Чорна Анна 2000 ЗШ 4 14.7 1ю

17 Кравчук Альона 2000 ЗШ 20 14.8 1ю

18 Міченко Анастасія 2002 ЗШ 35 14.8 1ю

19 Фурман Юлія 2001 Гімназія- 23 14.8 1ю

20 Петровська Марія 2002 ЗШ 13 14.9 2ю

21 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 14.9 2ю

22 Савич Світлана 2001 ЗШ 27 15.0 2ю

23 Тарасюк Олена 2000 ЗШ 33 15.0 2ю

24 Шадура Яна 2000 ЗШ 12 15.1 2ю

25 Калійчук Каріна Ліцей 7 15.1 2ю

26 Приходько Наталія 2001 ЗШ 13 15.1 2ю

27 Депешко Катерина 2001 Гімназія- 23 15.1 2ю

28 Діберт Анастасія 2001 ЗШ 35 15.2 2ю

29 Маліцька Ліза 2004 Гімназія- 23 15.2 2ю

30 Орел Анастасія 2000 ВТЛ 15.2 2ю

31 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 15.2 2ю

32 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 15.2 2ю

33 Козловська Ліза 2000 ЗШ 18 15.3 2ю

34 Соболєвська Вікторія 1999 ЗШ 20 15.3 2ю

35 Станіславова Валерія 2001 Гімназія 30 15.3 2ю

36 Панчук Анна 2001 Гімназія 1 15.3 2ю

37 Найда Олена 2001 ЗШ 18 15.4 2ю

38 Бондар Валентинеа 1998 НВК Гімназія 2 15.4 2ю

39 Салля Ганна 2000 СЗОШ 15 15.5 2ю

40 Фоміна Даша 1999 ЗШ 4 15.5 2ю



41 Каморінська Тетяна 2002 Гімназія 30 15.5 2ю

42 Косенюк Юлія 2000 Гімназія- 23 15.6 2ю

43 Головська Марина 2000 ЗШ 20 15.6 2ю

44 Стошко Олесандра 2000 ЗШ 4 15.6 2ю

45 Антонюк Марія 2001 ВТЛ 15.7 3ю

46 Турчик Тетяна 1998 ЗШ 3 15.7 3ю

47 Чіома Еста 2001 Гімназія 1 15.7 3ю

48 Пилявец Юлія 2001 ЗШ 12 15.7 3ю

49 Колісник Ганна 1999 ЗШ 3 15.7 3ю

50 Гаврилова Маша 2002 СЗОШ 15 15.8 3ю

51 Дектеренко Анастасія Ліцей 7 15.9 3ю

52 Щегляк Валерія 2002 НВК Гімназія 2 15.9 3ю

53 Зарванська Ліза 1998 СЗОШ 15 15.9 3ю

54 Данильчук Даша 1999 ЗШ 10 15.9 3ю

55 Ковальська Марія 1999 ЗШ 10 16.0 3ю

56 Томчук  Світлана 2001 СЗОШ 15 16.0 3ю

57 Гаврилець Олександра 2002 Гімназія 30 16.0 3ю

58 Звенигородська Руслана 2002 ЗШ 12 16.0 3ю

59 Пилявец Катерина 2003 НВК Гімназія 2 16.0 3ю

60 Лебедєва Анастасія 2001 ЗШ 12 16.0 3ю

61 Муляр Ірина 2000 ЗШ 10 16.1

62 Лавренко Світлана 2000 ЗШ 4 16.1

63 Рижих Олександра 1998 ЗШ 3 16.2

64 Майстрова Даша 1998 Гімназія 1 16.5

65 Перестяк Катерина 1998 НВК Гімназія 2 16.5

66 Кравченко Лія 2004 ЗШ 19 16.5

67 Логайчук Ірина 2004 Гімназія- 23 16.6

68 Якименко Юлія 2000 ЗШ 3 16.7

69 Тарасова Даша 2001 ЗШ 19 16.8

70 Рудь Катерина 1999 ВТЛ 17.2

71 Христюк Маргарита 2000 Гімназія 1 17.4

пк Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.2 2

пк Тимченко Ганна МДЮСШ-1 13.5 3

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Малахов Ігор 1998 ЗШ 18 11.9-11.8 3

2 Ясишин Вадим 1998 НВК Гімназія 2 12.3-11.9 3

3 Білик Ігор 1999 НВК Гімназія 2 12.4-12.0 3

4 Чешков Єдуард 2000 ЗШ 27 12.1-12.1 1ю

5 Маєвський Денис 1999 ЗШ 35 12.2-12.2 1ю

6 Глотов Сергій 2000 ЗШ 18 12.4-12.8 1ю

7 Брижчук Антон 1998 ЗШ 27 12.1-13.2 1ю

8 Білик Ігор 1998 ЗШ 27 12.4-13.6 1ю

9 Сулик Дмитро 2000 ЗШ 20 12.5 1ю

10 Дорош Віталій 1998 ЗШ 31 12.5 1ю

11 Ребрій Владислав 1998 Ліцей 7 12.5 1ю

12 Антонюк Віталій 1999 НВК Гімназія 2 12.5 1ю



13 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 12.6 2ю

14 Безбідович Вадим 1999 Гімназія- 23 12.6 2ю

15 Мельник Глеб 1999 Гімназія- 23 12.6 2ю

16 Гумений Владислав 1999 ЗШ 4 12.6 2ю

17 Александренко Михайло 1998 Гімназія1 12.7 2ю

18 Осовський Андрій 1998 ЗШ 12 12.7 2ю

19 Клименко Сергій 19998 ЗШ 29 12.7 2ю

20 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 12.7 2ю

21 Давикоза Андрій 1999 ЗШ 35 12.7 2ю

22 Давідчук Валентин 2001 ЗШ 35 12.7 2ю

23 Зозуля Тарас 1999 ЗШ 4 12.7 2ю

24 Хоровенчук Володимир 1998 СЗОШ 15 12.7 2ю

25 Ламія Надар 1999 Гімназія- 23 12.8 2ю

26 Вознюк Констянтин 1998 Гімназія1 12.8 2ю

27 Гусєв Дмитро 1999 ЗШ 20 12.8 2ю

28 Станіславов Данило 1999 ЗШ 20 12.8 2ю

29 Штефанюк Віталій 1999 СЗОШ 33 12.8 2ю

30 Мельничук Юрій 1999 Гімназія- 23 12.9 2ю

31 Коломієць Данило 2002 ЗШ 12 12.9 2ю

32 Шрамко Максим 2001 ЗШ 13 12.9 2ю

33 Гревцев Антон 1998 ЗШ 13 12.9 2ю

34 Ємельянов Максим 2000 ЗШ 4 12.9 2ю

35 Вакалюк Олександр 2001 ЗШ 27 13.0 2ю

36 Алексеєв Володимир 2000 ЗШ 3 13.0 2ю

37 Акішов Андрій 2002 НВК Гімназія 2 13.0 2ю

38 Куровський Юрій ЗШ 12 13.1 3ю

39 Лишенко  В'ячеслав 2003 Гімназія № 30 13.2 3ю

40 Літвінов Владислав 2001 ЗШ 13 13.2 3ю

41 Хитрук Павло 1998 ЗШ 35 13.2 3ю

42 Керницький Артем 2000 ЗШ 35 13.2 3ю

43 Король Ігор ЗШ 35 13.2 3ю

44 Нашта Артур 1999 ЗШ 9 13.2 3ю

45 Лямін Артем 1999 Гімназія- 23 13.3 3ю

46 Купрійчук Андрій 2000 ЗШ 9 13.3 3ю

47 Ільченко Максим 2000 СЗОШ 15 13.3 3ю

48 Осадчук Дмитро 2000 Гімназія1 13.4 3ю

49 Гладишко Олексій 1998 ЗШ 31 13.4 3ю

50 Крачченко Ярослав 2001 ЗШ 4 13.4 3ю

51 Шахкумен Артем 2000 ЗШ 4 13.4 3ю

52 Панасюк Артем 2000 ЗШ 4 13.4 3ю

53 Горбонос Вячеслав 2001 Гімназія1 13.5 3ю

54 Нагайський Богдан ЗШ 12 13.5 3ю

55 Балан Денис 2002 ЗШ 13 13.5 3ю

56 Аліскеров Артем 1999 ЗШ 4 13.5 3ю

57 Кватернюк Максим 2000 СЗОШ 15 13.5 3ю

58 Наконечний Максим 2000 Гімназія- 23 13.6 3ю



59 Дідух Максим 2000 ЗШ 12 13.6 3ю

60 Релінний Владислав 2001 СЗОШ 15 13.6 3ю

61 Наливайко Максим 2000 СЗОШ 15 13.6 3ю

62 Арутюнян Левон 1999 СЗОШ 33 13.6 3ю

63 Оберемок Олексій 2001 Гімназія- 23 13.7 3ю

64 Судома Дмитро 2000 ЗШ 35 13.7 3ю

65 Кривошее Володимир ЗШ 9 13.7 3ю

66 Мельник Олег 1999 СЗОШ 33 13.7 3ю

67 Пасічник Микола 2001 ВТЛ 13.8 3ю

68 Траченко Максим 2002 ВТЛ 13.8 3ю

69 Ліхачов Данило 2001 ЗШ 13 13.8 3ю

70 Марчук Влад 2001 ЗШ 35 13.8 3ю

71 Березовський Владислав 1999 ЗШ 4 13.8 3ю

72 Ґедзь Ігор 2000 ЗШ 12 13.9 3ю

73 Мостовий Владислав 2000 Гімназія1 14.0 3ю

74 Шаргало Віталій 1999 ЗШ 12 14.0 3ю

75 Ліснічук Олег 1999 ЗШ 4 14.0 3ю

76 Гайовик Евгеній ЗШ 12 14.1

77 Вербицький Артур 2000 ЗШ 14 14.1

78 Шітов Кирило 1999 Гімназія- 23 14.2

79 Мовчан Олександр 2004 Гімназія- 23 14.2

80 Дидик Роман 2001 ЗШ 12 14.3

81 Шмеровенко Сергій 2000 ЗШ 4 14.3

82 Адамчук Ігор 2004 НВК Гімназія 2 14.3

83 Баліцький Віталій 2001 Гімназія1 14.4

84 Житкевич Олександр 2001 ЗШ 13 14.4

85 Страшевський Дмитро 2001 ЗШ 3 14.4

86 Рогальський Андрій 2001 ЗШ 13 14.5

87 Фіщенко Данило 1999 ЗШ 14 14.5

88 Гаєвик Сергій 2001 ВТЛ 14.6

89 Григоренко Сергій 2003 ЗШ 13 14.6

90 Щука Андрій 2000 ЗШ 4 14.6

91 Миргородський Назарій 2001 ВТЛ 14.7

92 Бездушний Назар ЗШ 12 14.7

93 Табун Андрій 1999 ЗШ 4 14.7

94 Коломієць Д ЗШ 12 14.8

95 Коваль Денис ЗШ 12 14.9

96 Чумарьов Олексій 2001 ЗШ 14 14.9

97 Якушев Олександр 2002 ЗШ 10 15.0

98 Шендера Артур 1998 СЗОШ 15 15.0

99 Ковальчук Максим 2002 ВТЛ 16.9

100 Хоменко Віталій 1998 ЗШ 13 18.0

пк Король Олексій 24.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 11.4 2

пк Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 11.8 3

пк Захаревич Владислав 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 12.5 1ю

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  



1 Буцвін Катерина 2002 СЗОШ 15 1:04.5 3

2 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 1:07.5 1ю

3 Плюта Ярослава 2001 ЗШ 13 1:13.5 2ю

4 Генрі Олександра 2000 ЗШ 33 1:29.8

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

пк Турлюк  Юлія 19.05.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.2 2

пк Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.9 3

пк Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.8 1ю

пк Пухлик Леся 22.06.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:14.1 2ю

пк Дубина Яна 17.03.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.9 2ю

пк Звомка Марія 08.08.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:19.5

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 55.1 3

2 Шестаков  Максим 1999 ЗШ 13 57.1 1ю

3 Богуславськмй Констянтин 2000 ЗШ 20 58.4 1ю

4 Носюк Дмитро 1999 Гімназія № 30 1:00.0 2ю

5 Павленко Денис 2001 ЗШ 27 1:00.2 2ю

6 Григор'єв Володимир 1999 ЗШ 31 1:01.1 2ю

7 Турлюк Богдан 1998 ЗШ 29 1:01.2 2ю

8 Кузьменко Микита 2002 ЗШ 12 1:01.5 2ю

9 Спасяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 1:01.5 2ю

10 Заїка Павло 1999 СЗОШ 33 1:01.6 3ю

11 Пасічник Микола 2001 ВТЛ 1:02.7 3ю

12 Скороход Андрій 1999 Гімназія № 30 1:02.9 3ю

13 Габаль Ярослав 2001 СЗОШ 33 1:03.1 3ю

14 Несен Ілля 2003 ЗШ 18 1:03.2 3ю

15 Панасюк Владислав 2002 Гімназія № 30 1:03.5 3ю

16 Гребенников Святослав 2000 ЗШ 19 1:03.6 3ю

17 Зима Віталій 1999 ЗШ 31 1:04.2

18 Швец Михайло 2001 ЗШ 31 1:04.5

19 Гундерук Віталій 2000 ЗШ 19 1:04.6

20 Казммеришин Денис 2001 ЗШ 19 1:05.6

21 Жиляк Олег 2001 ЗШ 19 1:06.6

22 Швабський Олександр 2002 ЗШ  27 1:07.3

23 Грищук Евгеній 2002 ЗШ 12 1:07.6

24 Гонтар Владмслав 2000 ЗШ 3 1:07.9

25 Матерна Денис 2000 Гімназія № 30 1:08.6

26 Ящук Віталій ЗШ 12 1:09.2

27 Герасименко Кирило 2003 Гімназія № 30 1:12.3

28 Київський Богдан 1998 Ліцей 7 1:14.6

пк Ковальчук  Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 52.6 2

пк Супрун Дмитро 1999 Вінниця МДЮСШ-1 58.6 1ю

пк Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.9 3ю

пк Бірюк  Олександр 26.01.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.7

пк Кудлаенко Валерій 00.00.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 1:11.7

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.   



1 Бистровська Екатерина 1999 ЗШ 35 6:29.5 2ю

2 Слобдяник Марія Ліцей 7 6:41.6 3ю

пк Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:53.1 1ю

                                           БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Радчук Тарас 1998 ЗШ 10 4:27.2 3

2 Лужанський Роман 1999 ЗШ 29 4:39.3 3

3 Мушінський Ярослав 1998 ЗШ 9 4:55.7 1ю

4 Пасічник Владислав 1998 Ліцей 7 4:58.1 1ю

5 Ляховський Станіслав 2001 ЗШ 31 4:58.3 1ю

6 Іжаківський Валентин 2000 ЗШ 10 4:58.9 1ю

7 Янцевич Данило 1999 ЗШ 20 5:02.8 1ю

8 Мороз Ігор Ліцей 7 5:10.1 2ю

9 Бойко Олексій 1999 ЗШ 20 5:11.6 2ю

10 Стахов Ілля 2001 ЗШ 4 5:26.4 3ю

11 Купрійчук Андрій 2000 ЗШ 9 5:36.6 3ю

12 Шелест Дмитро 1999 ЗШ 9 6:04.7

13 Король Ігор 1999 ЗШ 35 6:09.1

пк Іщук Олександр 1999 Вінниця МДЮСШ-1 4:35.5 3

пк Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 4:36.3 3

пк Комаровський Антон 29.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 4:58.6 1ю

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 Непійвода Аліна 1999 ЗШ 27 27.6 3

2 Мороз Аліна 2001 ЗШ 29 27.7 3

3 Медвецька Карина 2002 ЗШ 13 28.2 3

4 Гуменчук Анастасія Ліцей 7 28.6 3

5 Пилявец Катерина 2003 НВК Гімназія 2 29.2 1ю

6 Буцвін Катерина 2002 СЗОШ 15 29.2 1ю

7 Левчук Анна 2001 ЗШ 13 29.5 1ю

8 Вікуліна Анастасія 1999 ЗШ 19 29.5 1ю

9 Титаренко Анна 2000 ЗШ 27 29.7 1ю

10 Бондаренко Ольга 2000 ЗШ 27 30.1 1ю

11 Пилипенко Анна 2001 ЗШ 5 30.1 1ю

12 Швабська Марія 2002 ЗШ 27 30.5 1ю

13 Мазур Аліна 2001 ЗШ 35 30.6 2ю

14 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 30.9 2ю

15 Діберт Анастасія 2001 ЗШ 35 30.9 2ю

16 Міченко Анастасія 2002 ЗШ 35 31.2 2ю

17 Калійчук Каріна Ліцей 7 31.2 2ю

18 Маліцька Ліза 2004 Гімназія- 23 31.3 2ю

19 Депешко Катерина 2001 Гімназія- 23 31.5 2ю

20 Гаврилець Олександра 2002 Гімназія 30 31.5 2ю

21 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 31.5 2ю

22 Петровська Марія 2002 ЗШ 13 31.5 2ю

23 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 31.8 2ю

24 Бондар Валентина 1998 НВК Гімназія 2 31.8 2ю

25 Савич Світлана 2001 ЗШ 27 31.9 2ю



26 Січкоріз Аліна 2002 ЗШ 27 31.9 2ю

27 Добрянська Аліна 2003 ЗШ 27 31.9 2ю

28 Руденко Елізаввета 2003 ЗШ 27 31.9 2ю

29 Приходько Наталія 2001 ЗШ 13 32.0 2ю

30 Кравчук Альона 2000 ЗШ 20 32.0 2ю

31 Лебедєва Анастасія 2001 ЗШ 12 32.0 2ю

32 Стасенко Анна 2003 ЗШ 13 32.1 3ю

33 Станіславова Валерія 2001 Гімназія 30 32.2 3ю

34 Панчук Анна 2001 Гімназія 1 32.2 3ю

35 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 32.2 3ю

36 Звенигородська Руслана 2002 ЗШ 12 32.4 3ю

37 Каморінська Тетяна 2002 Гімназія 30 32.6 3ю

38 Гуменюк Вераніка 2002 ЗШ 27 32.7 3ю

39 Щегляк Валерія 2002 НВК Гімназія 2 33.0 3ю

40 Чіома Еста 2001 Гімназія 1 33.1 3ю

41 Рижих Олександра 1998 ЗШ 3 33.1 3ю

42 Сболєвська Вікторія 1999 ЗШ 20 33.2 3ю

43 Головська Марина 2000 ЗШ 20 33.3 3ю

44 Турчик Тетяна 1998 ЗШ 3 33.4 3ю

45 Ковальська Марія 1999 ЗШ 10 33.5 3ю

46 Дектеренко Анастасія Ліцей 7 33.8 3ю

47 Вагилюк Даша 2003 ЗШ 10 33.9 3ю

48 Майстрова Даша 1998 Гімназія 1 34.0 3ю

49 Моргун Аліна 2002 ЗШ 27 34.2 3ю

50 Шмикова Олександра 1999 ЗШ 9 34.3 3ю

51 Темник Олександра 2002 ЗШ 27 34.7 3ю

52 Власюк Катерина 2001 ЗШ 5 34.8 3ю

53 Данильчук Даша 1999 ЗШ 10 34.9 3ю

54 Якименко Юлія 2000 ЗШ 3 34.9 3ю

55 Колісник Ганна 1999 ЗШ 3 35.2 3ю

56 Шевчук Карина 2002 ЗШ 27 35.4 3ю

57 Логайчук Ірина 2004 Гімназія- 23 35.7

58 Кравченко Лія 2004 ЗШ 19 36.1

59 Тарасова Даша 2001 ЗШ 19 36.5

60 Слободянюк Вікторія 2001 ЗШ 10 37.0

61 Христюк Маргарита 2000 Гімназія 1 37.3

62 Муляр Ірина 2000 ЗШ 10 37.3

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

пк Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.3

пк Тимченко  Ганна 18.12.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.4

пк Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.8

пк Пухлик Леся 22.06.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.8

пк Звомка Марія 08.08.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 34.5

                                           БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ.   ФІНАЛ.

1 Маєвський Денис 1999 ЗШ 35 24.8 3

2 Білик Ігор 1999 НВК Гімназія 2 24.8 3



3 Чешков Єдуард 2000 ЗШ 27 24.9 3

4 Антонюк Віталій 1999 НВК Гімназія 2 25.1 3

5 Хоровенчук Володимир 1998 СЗОШ 15 25.2 3

6 Брижчук Антон 1998 ЗШ 27 25.3 3

7 Шестаков  Максим 1999 ЗШ 13 25.3 3

8 Гусєв Дмитро 1999 ЗШ 20 25.4 3

9 Ребрій Владислав 1998 Ліцей 7 25.6 1ю

10 Бессараб Богдан 2002 ЗШ 27 25.6 1ю

11 Ламія Надар 1999 Гімназія- 23 25.6 1ю

12 Гревцев Антон 1998 ЗШ 13 25.8 1ю

13 Богуславськмй Констянтин 2000 ЗШ 20 25.8 1ю

14 Безбідович Вадим 1999 Гімназія- 23 25.9 1ю

15 Клименко Сергій 19998 ЗШ 29 25.9 1ю

16 Шрамко Максим 2001 ЗШ 13 26.0 1ю

17 Вакалюк Олександр 2001 ЗШ 27 26.1 1ю

18 Павленко Денис 2001 ЗШ 27 26.1 1ю

19 Вознюк Констянтин 1998 Гімназія1 26.2 1ю

20 Пасічник Владислав 1998 Ліцей 7 26.3 1ю

21 Мельничук Юрій 1999 Гімназія- 23 26.3 1ю

22 Кузьменко Микита 2002 ЗШ 12 26.5 1ю

23 Мельник Глеб 1999 Гімназія- 23 26.5 1ю

24 Давикоза Андрій 1999 ЗШ 35 26.5 1ю

25 Станіславов Данило 1999 ЗШ 20 26.6 2ю

26 Марчук Влад 2001 ЗШ 35 26.7 2ю

27 Хитрук Павло 1998 ЗШ 35 26.8 2ю

28 Гладишко Олексій 1998 ЗШ 31 26.8 2ю

29 Акішов Андрій 2002 НВК Гімназія 2 26.8 2ю

30 Давідчук Валентин 2001 ЗШ 35 26.8 2ю

31 Александренко Михайло 1998 Гімназія1 26.8 2ю

32 Ільченко Максим 2000 СЗОШ 15 26.9 2ю

33 Сулик Дмитро 2000 ЗШ 20 27.0 2ю

34 Лишенко  В'ячеслав 2003 Гімназія № 30 27.2 2ю

35 Кватернюк Максим 2000 СЗОШ 15 27.3 2ю

36 Швец Михайло 2001 ЗШ 31 27.4 2ю

37 Заїка Павло 1999 СЗОШ 33 27.5 2ю

38 Дідух Максим 2000 ЗШ 12 27.5 3ю

39 Наконечний Максим 2000 Гімназія- 23 27.6 3ю

40 Ґедзь Ігор 2000 ЗШ 12 27.6 3ю

41 Нагайський Богдан ЗШ 12 27.6 3ю

42 Спачяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 27.6 3ю

43 Жиляк Олег 2001 ЗШ 19 27.8 3ю

44 Страшевський Дмитро 2001 ЗШ 3 27.9 3ю

45 Казммеришин Денис 2001 ЗШ 19 28.0 3ю

46 Літвінов Владислав 2001 ЗШ 13 28.1 3ю

47 Дударєв Кирило 1999 ЗШ 9 28.1 3ю

48 Гонтар Владмслав 2000 ЗШ 3 28.2 3ю



49 Горбонос Вячеслав 2001 Гімназія1 28.2 3ю

50 Габаль Ярослав 2001 СЗОШ 33 28.2 3ю

51 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 28.3 3ю

52 Гром Владислав 2002 СЗОШ 5 28.3 3ю

53 Осадчук Дмитро 2000 Гімназія1 28.3 3ю

54 Мельник Олег 1999 СЗОШ 33 28.3 3ю

55 Цибульський Данило 2000 ЗШ 35 28.5 3ю

56 Сердюк Роман ЗШ 12 28.6

57 Сідоренко Віталій 2000 ЗШ 13 28.6

58 Ліхачов Данило 2001 ЗШ 13 28.7

59 Мостовий Владислав 2000 Гімназія1 28.8

60 Гайовик Евгеній ЗШ 12 28.9

61 Подолян Дмитро 1998 ЗШ 3 29.0

62 Стахов Ілля 2001 ЗШ 4 29.1

63 Хоменко Віталій 1998 ЗШ 13 29.2

64 Ремінний Владислав 2001 СЗОШ 15 29.4

65 Оберемок Олексій 2001 Гімназія- 23 29.4

66 Бездушний Назар ЗШ 12 29.6

67 Рогальський Андрій 2001 ЗШ 13 29.6

68 Мовчан Олександр 2004 Гімназія- 23 29.6

69 Данильченко Олесь 2003 ЗШ 27 29.6

70 Шаргало Віталій 1999 ЗШ 12 29.8

71 Житкевич Олександр 2001 ЗШ 13 30.0

72 Дацюк Олександр 2001 ЗШ 12 30.0

73 Власюк Богдан 2003 ЗШ 27 30.1

74 Голяк Володимир 2001 Гімназія1 30.4

75 Ящук Віталій ЗШ 12 30.4

76 Коваль Денис ЗШ 12 30.5

77 Судас Івн 2002 ЗШ 27 30.6

78 Григоренко Сергій 2003 ЗШ 13 30.9

79 Дидик Роман 2001 ЗШ 12 31.3

80 Добрянський Констянтин 2002 НВК Гімназія 2 31.7

81 Мазур Богдан 2003 ЗШ 27 31.9

82 Яковлев Віктор 2002 ЗШ 27 32.9

пк Король Олександр 1999 Вінниця СДЮСШОР 23.5 2

пк Ковальчук  Андрій 07.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 24.0 3

пк Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 24.3 3

пк Захаревич Владислав 00.00.1996 Вінниця МДЮСШ-1 26.7 2ю

                                           БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.  

1 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 2:32.5 3

2 Плюта Ярослава 2001 ЗШ 13 2:52.4 3

3 Бистровська Екатерина 1999 ЗШ 35 3:00.5 1ю

4 Слобдяник Марія Ліцей 7 3:07.5 2ю

5 Дзись Юлія 1998 ЗШ 9 3:09.9 2ю

пк Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:44.2 3

пк Дубина Яна 17.03.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3:04.9 1ю



                                            БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ.   

1 Шумний Ярослав 2000 ЗШ 31 2:09.1 2

2 Лужанський Роман 1999 ЗШ 29 2:09.7 2

3 Радчук Тарас 1998 ЗШ 10 2:12.1 3

4 Носюк Дмитро 1999 Гімназія № 30 2:19.8 3

5 Григор'єв Володимир 1999 ЗШ 31 2:22.0 1ю

6 Ляховський Станіслав 2001 ЗШ 31 2:25.1 1ю

7 Несен Ілля 2003 ЗШ 18 2:28.7 1ю

8 Скороход Андрій 1999 Гімназія № 30 2:29.9 1ю

9 Гребенников Святослав 2000 ЗШ 19 2:31.8 2ю

10 Коломієць Данило 2002 ЗШ 12 2:33.8 2ю

11 Куровський Юрій ЗШ 12 2:34.1 2ю

12 Київський Богдан 1998 Ліцей 7 2:34.2 2ю

13 Гундерук Віталій 2000 ЗШ 19 2:36.5 2ю

14 Осовський Андрій 1998 ЗШ 12 2:40.8 3ю

15 Швабський Олександр 2002 ЗШ 27 2:41.5 3ю

16 Панасюк Владислав 2002 Гімназія № 30 2:45.5 3ю

17 Зима Віталій 1999 ЗШ 31 2:45.8 3ю

18 Герасименко Кирило 2003 Гімназія № 30 2:48.7 3ю

19 Матерна Денис 2000 Гімназія № 30 2:50.1

пк Майструк  Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:03.7

пк Іщук Олександр 29.01.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:09.2

пк Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:10.6

пк Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:24.8

пк Комаровський Антон 29.01.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:26.9

пк Кудлаєнко Валерій 2003 Вінниця СДЮСШОР 2:54.1

                                           ЕСТАФЕТНИЙ  БІГ   4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 ЗШ № 13 56.7 1ю

2 ЛІЦЕЙ № 7 57.0 1ю

3 ЗШ № 5 58.9 1ю

4 ЗШ-ГІМНАЗІЯ № 30 1:00.2 2ю

5 ЗШ № 12 1:00.9 2ю

6 ЗШ № 35 1:01.4 2ю

7 ЗШ № 15 1:01.4 2ю

8 ЗШ № 23 1:01.7 2ю

9 ЗШ № 20 1:01.9 2ю

10 ЗШ № 4 1:02.4 2ю

11 НВК:  ЗШ ГІМНАЗІЯ №2 ВМР 1:02.6 3ю

12 ЗШ № 33 1:02.9 3ю

13 ЗШ № 3 1:03.1 3ю

14 Т/Л 1:04.3 3ю

15 ГУМАНІТАРНА ГІМНАЗІЯ  № 1 1:04.8 3ю

16 ЗШ № 10 1:08.9

                                           ЕСТАФЕТНИЙ  БІГ   4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 ЗШ № 18 47.7 1ю

2 ЗШ № 4 47.8 1ю



3 ЗШ № 20 48.0 1ю

4 ЗШ № 23 49.6 1ю

5 ЗШ № 27 49.7 1ю

6 ЛІЦЕЙ № 7 50.7 1ю

7 ЗШ № 29 51.0 1ю

8 ЗШ № 31 51.2 1ю

9 ЗШ № 9 51.4 1ю

10 НВК:  ЗШ ГІМНАЗІЯ №2 ВМР  51.5 1ю

11 ЗШ № 13 51.7 2ю

12 ЗШ № 33 51.8 2ю

13 ГУМАНІТАРНА ГІМНАЗІЯ  № 1 52.3 2ю

14 ЗШ № 12 52.4 2ю

15 ЗШ № 15 52.7 2ю

16 ЗШ-ГІМНАЗІЯ № 30 52.8 2ю

17 ЗШ № 5 53.0 2ю

18 Т/Л 53.8 2ю

19 ЗШ № 10 54.0 2ю

20 ЗШ № 3 54.1 2ю

21 ЗШ № 19 54.7 2ю



                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.ШТОВХАННЯ ЯДРА.ДІВЧАТА / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Гуменчук Анастасія Ліцей 7 8.76 8.12 8.49 8.39 х 8.44 8.76 3

2 Філатова Юліана 2000 ЗШ 33 8.20 8.11 74.90 8.01 7.93 7.96 8.20 3

3 Рихлінська Аліса 2002 ЗШ 3 6.20 6.33 6.46 х 6.67 7.20 7.20 1ю

4 Дзись Юлія 1998 ЗШ 9 6.27 7.10 6.31 7.10 7.10 х 7.12 1ю

5 Генрі Олександра 2000 ЗШ 33 6.08 6.23 6.78 6.77 6.44 6.35 6.78 2ю

6 Денчук Юлія 1999 ЗШ 10 6.50 х 6.15 6.25 6.31 6.65 6.65 2ю

7 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 5.67 6.61 6.06 6.23 6.34 6.11 6.61 2ю

8 Лисак Ольга 2003 ЗШ 33 6.45 6.41 6.02 6.27 6.04 6.34 6.45 2ю

9 Каплуненко Анастасія 2001 ЗШ 31 6.13 5.69 5.59 6.13 2ю

10 Балан Анастасія 2001 ЗШ 14 5.25 5.235 4.65 5.35

11 Власюк Катерина 2001 ЗШ 5 5.12 4.82 4.88 5.12

12 Шмикова Олександра 1999 ЗШ 9 4.92 5.12 4.75 5.12

13 Паламарчук Юлія 2000 ЗШ 19 5.08 х х 5.08

14 Ульянчик Інна 2003 ЗШ 19 4.30 4.34 4.97 4.97

15 Юрик Валентина 2001 ЗШ 14 х 4.08 4.25 4.25

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЮНАКИ / 6 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Колесник Богдан 2002 ЗШ 7 10.15 9.10 9.53 9.33 10.02 10.73 10.73 2ю

2 Дорош Віталій 1998 ЗШ 31 8.39 9.48 9.28 9.51 9.66 10.69 10.69 2ю

3 Янцевич Данило 1999 ЗШ 20 10.27 9.71 10.50 10.09 9.73 9.64 10.50 2ю

4 Лабузов Данило 2000 СЗОШ 33 9.21 9.51 9.47 9.86 9.83 10.33 10.33 2ю

5 Мазур Руслан 1999 ЗШ 10 Х 9.48 10.05 10.17 9.51 9.20 10.17 2ю

6 Бойко Олексій 1999 ЗШ 20 9.25 9.40 9.55 9.91 9.70 9.22 9.91 2ю

7 Зоря Артур 2000 ЗШ 19 9.15 9.24 9.60 9.18 9.60 8.90 9.60 2ю

8 Прибельський Володимир 1999 ЗШ 29 9.24 8.01 Х 8.01 7.43 8.13 9.24 3ю

9 Поперечний Юрій 1999 ЗШ 31 8.20 8.16 8.78 8.78 3ю

10 Дударєв Кирило 1999 ЗШ 9 8.80 8.54 Х 8.54 3ю

11 Костюк Евгеній 2001 СЗОШ 5 8.49 8.30 8.36 8.49 3ю

12 Денисюк Сергій 2000 СЗОШ 33 8.34 8.40 8.38 8.40 3ю

13 Дикий Дмитро 1998 ЗШ 29 Х 8.21 8.22 8.22 3ю



14 Іжаківський Валентин 2000 ЗШ 10 7.75 Х 7.87 7.87

15 Половинко Михайло 1999 ЗШ 3 6.94 9.64 7.78 7.78

16 Нашта Артур 1999 ЗШ 9 7.46 7.49 7.68 7.68

17 Підлубний Дмитро 1998 ЗШ 3 6.94 7.41 Х 7.41

18 Судома Дмитро 2000 ЗШ 35 Х 7.22 6.88 7.22

19 Шелест Дмитро 1999 ЗШ 9 5.34 5.53 6.60 6.60

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Жмур Олена 2001 Ліцей 7 5.15 5.30 5.24 5.27 5.01 Х 5.30 2

2 Гуменчук Анастасія Ліцей 7 4.35 4.35 4.50 4.32 4.55 4.64 4.64 1ю

3 Козакевич Анастасія 2003 Гімназія 1 Х 3.90 3.76 3.91 4.11 4.02 4.11 2ю

4 Комасюк Ліза 2001 ЗШ 18 х 3..70 3.97 4.11 4.01 х 4.11 2ю

5 Філатова Юліана 2000 ЗШ 33 Х 3.91 Х 3.76 Х 3.97 3.97 2ю

6 Пилявец Юлія 2001 ЗШ 12 3.64 3.90 3.91 3.74 3.78 3.89 3.91 2ю

7 Лисак Ольга 2003 ЗШ 33 3.73 3.83 3.66 3.78 3.60 3.78 3.83 2ю

8 Ковльська Марія 1999 ЗШ 10 х 3.74 3.72 3.65 3.72 3.38 3.74 3ю

9 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 3.51 Х 3.58 3.58 3ю

10 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 Х Х 3.54 3.54 3ю

11 Ковбасюк Анастасія 2001 ЗШ 31 3.53 3.47 3.37 3.53 3ю

12 Каплуненко Анастасія 2001 ЗШ 31 Х 3.21 3.37 3.37

13 Слободянюк Вікторія 2001 ЗШ 10 3.05 3.15 2.56 3.15

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 5.99 6.10 6.10 х 5.98 6.05 6.10

2 Петрук Петро 2001 Гімназія 23 х 6.02 5.39 х 5.81 5.78 6.02

3 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 5.83 5.72 х 5.77 х х 5.83

4 Крикливий Артем 1999 ЗШ 18 5.00 х 5.50 5.06 5.51 5.56 5.56

5 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 5.28 5.10 х 5.03 5.06 х 5.28

6 Штефанюк Віталій 1999 ЗШ 3 5.03 4.58 4.86 4.99 4.87 5.27 5.27

7 Глотов Сергій 2000 ЗШ 18 4.78 4.69 5.09 4.80 5.05 4.64 5.09

8 Поперечний Юрій 1999 ЗШ 31 4.69 4.74 5.01 4.93 4.71 4.81 5.01

9 Лукавий Олександр 2000 ЗШ 10 х х 5.01 5.01



10 Гумений Владислав 1999 ЗШ 4 4.89 х х 4.89

11 Прибельський Володимир 1999 ЗШ 29 4.69 4.88 х 4.88

12 Зозуля Тарас 1999 ЗШ 4 х 4.87 х 4.87

13 Денисюк Сергій 2000 ЗШ 3 3.59 4.82 4.80 4.82

14 Кузнецов Олександр 2000 ЗШ 4 4.81 4.63 х 4.81

15 Алексеєв Володимир 2000 ЗШ 3 4.35 4.70 4.70

16 Адамчук Ігор 2004 НВК Гімназія 2 4.67 4.69 х 4.69

17 Лабузов Данило 2000 ЗШ 3 4.69 4.43 3.23 4.69

18 Подолян Дмитро 1998 ЗШ 3 4.15 4.66 х 4.66

19 Аліскеров Артем 1999 ЗШ 4 4.64 4.14 4.53 4.64

20 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 4.60 4.51 4.24 4.60

21 Мазур Руслан 1999 ЗШ 10 4.37 4.35 4.59 4.59

22 Дикий Дмитро 1998 ЗШ 29 4.57 х 4.59 4.59

23 Бутлерський Дмитро 2001 ЗШ 29 4.12 4.54 4.39 4.54

24 Половинко Михайло 1999 ЗШ 3 4.45 4.51 4.03 4.51

25 Коломієць Володимир 2001 ЗШ 10 4.50 х х 4.50

26 Ліснічук Олег 1999 ЗШ 4 4.20 х 4.34 4.34

27 Підлубний Дмитро 1998 ЗШ 3 4.25 4.27 3.36 4.27

28 Петрачков Олександр ЗШ 15 3.99 х 3.54 3.99



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ДІВЧАТА.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Жмур Олена 2001 Ліцей 7 о о о о 178 кмс

2 Зайка Вікторія 1998 ЗШ 18 о о х о о х х о х х х 155 2

3 Козакевич Анастасія 2003 Гімназія 1 о о о о о х х х 140 3

4 Паринська Юлія 1999 ЗШ 31 о о о о х о х х х 135 1ю

5 Найда Олена 2001 ЗШ 18 о о о х х о х о х х х 135 1ю

6 Комасюк Ліза 2000 ЗШ 18 о х х х 120 2ю

Гріцина Анатстасія 2002 ВТЛ х х х nm

пк Ясинська Вікторія 1996 СДЮСШОР о о о о 170

1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 7 8 1 8 0

Жмур Олена 2001 Ліцей 7 о о о о х х х

Ясинська Вікторія 1996 СДЮСШОР х х о х о х х х

                   СТРИБОК У ВИСОТУ ЮНАКИ.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 о о о о о 191 2

2 Гонзель Ілля 2000 ЗШ 18 о о о о о о х х х 170 3

3 Крикливий Артем 1999 ЗШ 18 о о о х о о х о х х х 170 3

4 Колесник Богдан 2002 Ліцей 7 о о х х о о х о х х х 170 3

5 Малахов Ігор 1998 ЗШ 18 о о о х х х 165 3

6 Петрачков Олександр СЗОШ 15 о х х х 140 2ю

1 8 8 1 9 1 1 9 5

Тетерук Роман 1999 ЗШ 18 х х о х о х х х



                                                   КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 ЗШ № 18 5098

2 ЗШ № 27 4779

3 ЛІЦЕЙ № 7 4609

4 ЗШ № 13 4419

5 ЗШ № 29 3981

6 НВК:  ЗШ ГІМНАЗІЯ №2 ВМР 3766

7 ЗШ № 23 3756

8 ЗШ № 35 3743

9 ЗШ № 20 3663

10 ЗШ № 31 3386

11 ЗШ-ГІМНАЗІЯ № 30 3361

12 ЗШ № 15 3261

13 ЗШ № 12 2970

14 ГУМАНІТАРНА ГІМНАЗІЯ  № 1 2951

15 ЗШ № 33 2852

16 ЗШ № 4 2845

17 ЗШ № 10 2689

18 ЗШ № 19 2475

19 ЗШ № 3 2423

20 ЗШ № 9 2102

21 Т/Л 1378

22 ЗШ № 5 1284

23 ЗШ № 14 432


